

Ustalenia i wnioski

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia w dniu 27 września 2024 r.:

- I. Komisja Infrastruktury Technicznej na posiedzeniu w dniu 27 września br. rozpatrywała projekt uchwały nr 14 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, który zgodnie z decyzją podjętą na V sesji Rady Miasta Jarosławia w dniu 26 sierpnia 2024 r. został ponownie skierowany do prac Komisji.
- Członkowie Komisji zapoznali się zarówno z treścią pism skierowanych w niniejszej sprawie od mieszkańców osiedla Piłsudskiego oraz Spółdzielni Mieszkaniowej „JAREK”, a także informacją złożoną przez Prezesa Spółdzielni Mieszkaniowej w Jarosławiu.
- W wyniku przeprowadzonego głosowania projekt uchwały na druku nr 14 został zaopiniowany **negatywnie** („za” pozytywną opinią - brak głosów, „przeciw”- 4 głosy, „wstrzymał się” – brak).
- Mając na względzie powyższe Komisja jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjęła treść poniższego stanowiska:
- „W związku z podjętymi działaniami na posiedzeniu Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia w dniu 23 sierpnia 2024 r. oraz po wizji lokalnej w terenie i spotkaniu się z mieszkańcami osiedla Piłsudskiego jak również po posiedzeniu Komisji Infrastruktury technicznej w dniu 27 września 2024 r, Komisja zajęła stanowisko o negatywnym zaopiniowaniu projektu uchwały nr 14 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.”.*

II. OPINIA KOMISJI DO PROJEKTÓW UCHWAŁ PRZEDŁOŻONYCH NA VI SESJE RADY MIASTA:

Projekt uchwały nr 8 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

*Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 8
(4 głosy „za”).*

Projekt uchwały nr 9 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

*Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 9
(4 głosy „za”).*


Projekt uchwały nr 10 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 10 (4 głosy „za”).

Projekt uchwały nr 11 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Planu ogólnego miasta Jarosławia

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 11 (4 głosy „za”).

- III. Pismo Wspólnoty Mieszkaniowej Bloku nr 8 przy ul. Czarnieckiego w Jarosławiu w sprawie nieodpłatnego przekazania działki nr 1075/11 przylegającej bezpośrednio do budynku mieszkalnego nr 8 ww. ulicy - Komisja jednogłośnie zdecydowała, że niniejsze pismo rozpatrzy po dokonaniu wizji lokalnej w terenie.
- IV. Pismo mieszkańca Jarosławia w sprawie wskazania możliwości dojazdu z posesji na ul. Pelkińskiej w kierunku ulic Batalionów Chłopskich, Brodowicze oraz Grodziszczkańskiej i Pogodnej – Komisja przyjęła do wiadomości z uwagi na fakt, iż wnioskodawca uzyskał odpowiedź z Urzędu Miasta pismem z dnia 24 września 20024r. znak: WIT.7230.7.20.2023.
- V. Pismo mieszkańców ulicy Misztale w sprawie przeprowadzenia pilnego remontu tejże drogi – Komisja Infrastruktury Technicznej w przeprowadzonym głosowaniu (4 głosy „za”) przychyliła się do wniosku mieszkańców.

Przewodniczący
Komisji Infrastruktury Technicznej
Rady Miasta Jarosławia

mgr inż. Jakub Bukowski

Wnioski sporządziły:

Beata Piskorz
Inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego

Marta Maźniarka
Inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego